SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA
RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 21/10/2023 RUCI/CI:

DIRECCION:

SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 48.71

NO

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000000125
N° AUTORIZACION:
2110202301180169297900120011190000001251234567814
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION:

NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2023-10-23T08:10:32-05:00

2110202301180169297900120011190000001251234567814

CONSUMIDOR FINAL

7702133862861

012

AV10K

759494999702

78601109

7862118500048

759494998422

80050360

7500810020036

7861065509647

7862110544651

7702133862861

7861012512119

7862110544651

759494005021

77972750

80052760

7868000990218

759494005755

759494005755

7861024607674

78938533

7862109438268

009497005277

7861158700302

7861158700302

7861018590913

TRDENT MENTA X3

HUEVOS DE GALLINA MED

AZUCAR VALDEZ 10 KG

TESALIA 625ML

LARK EN ENTERAS

PIPANIC LIMON 20G

V220 330ML

HUEVO KINDER JOY NATOONS

TAKIS FUEGO 120G

TATOS LIMON 88G

AGUA CIELO 1L

TRDENT MENTA X3

YOGURT TONI CHIQUI MIX 92G

AGUA CIELO 1L

TESALIA GALON 6 LT

TIC TAC SANDIA MIX

KINDER BUENO 43GR

NAIPE LEE WANG

ENERGIZANTE V220 600ML

ENERGIZANTE V220 600ML

COCACOLA135LTR

TIC TAC FRUTOS ROJOS 16G

PEPSI 1L

CLUB VERDE 850ML

VASOS COLEROS PQT 50

VASOS COLEROS PQT 50

RUFLES NATURAL 40G

2.00

3.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

2.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.267900 0.000000

4.017900 0.000000

9.375000 0.000000

0.446400 0.000000

0.446400 0.000000

0.223200 0.000000

0.446400 0.000000

1.205400 0.000000

2.232100 0.000000

0.892900 0.000000

0.446400 0.000000

0.267900 0.000000

0.000000 0.000000

0.446400 0.000000

1.517900 0.000000

0.669600 0.000000

1.473200 0.000000

0.803600 0.000000

0.892900 0.000000

0.892900 0.000000

1.339300 0.000000

0.669600 0.000000

0.446400 0.000000

2.455400 0.000000

0.535700 0.000000

0.535700 0.000000

0.535700 0.000000

0.54

12.05

9.38

0.45

0.45

0.22

0.45

121

2.23

0.89

0.45

0.27

0.45

1.52

0.67

2.95

0.8

0.89

0.89

1.34

0.67

0.45

2.46

0.54

0.54

0.54



7861065509623 TATOS LIMON

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 0.223200 0.000000

SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE IVA:
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA:
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
DESCUENTO:

IVA %:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

0.22

43.49

43.49
.00
5.22

48.71



